2024年4月30日

各 位

                      会社名       BIPROGY株式会社

                      代表者名     代表取締役社長   齊藤 昇

                            （コード番号  8056 東証プライム）

                      問合せ先     広報部長       滝澤 素子

                            （TEL   03-5546-4111）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、当期の連結業績を踏まえ、2024年2月1日に公表いたしました2024年3月31日を基準日とす

る剰余金の配当予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正

1 株当たり配当金

第 2 四半期末  期末  年間

前回予想   50円00銭  95円00銭

今回修正予想   55円00銭  100円00銭

当期実績  45円00銭

前期実績

（2023 年 3 月期）
40円00銭  40円00銭  80円00銭

２．配当予想修正の理由

株主還元については業績連動による配分を基本として、キャッシュ・フローの状況や成長

に向けた投資とのバランス、経営環境などを総合的に考慮して利益還元方針を定めており、

「経営方針(2021-2023）」においては、連結配当性向40％を目処としております。

この基本方針および当期の連結業績を踏まえ、2024年3月31日を基準日とする期末配当金を

1株当たり50円から5円増配の55円とすることを予定しております。

これにより、当期の年間配当金は、中間配当と合わせ、1株当たり100円となる予定であり、

連結業績に基づく連結配当性向は39.8％となる見込みです。

以 上